
Literatūros šaltinių sąrašas 

 

Jame pateikiami naudotų šaltinių ir literatūros bibliografiniai aprašymai pagal dokumento 

bibliografinio aprašo taisykles. 

Literatūros sąrašas sudaromas pagal autorių pavardes abėcėlės tvarka, o kai jame yra keletas to 

paties autoriaus darbų, jie surašomi chronologine tvarka. Kai į literatūros sąrašą įeina leidiniai lotynišku 

šriftu bei kirilica, jame pirmiausia turi būti pateikti leidiniai lotynišku šriftu, o po to – leidiniai kirilicos 

rašmenimis. 

Jeigu į literatūros sąrašą įtraukiami neautoriniai leidiniai, pvz., žodynai, žinynai ir pan., jų vieta 

bendrame sąraše nustatoma pagal pirmąją antraštės raidę. 

Pateikiamas pavyzdys, kaip brandos darbe nurodyti naudotus literatūros šaltinius.  

B. Mikulskienė. „Sprendimų priėmimo metodai“, Vadyba: mokslo darbai, Nr. 15(3), p. 38–49, 

2011. 

B. Mikulskienė. Sprendimų priėmimo metodai. Vilnius: MES, 2011. 

B. Mikulskienė, A. Mikulskienė. Sprendimų priėmimo metodai. Vilnius: MES, 2011. 

B. Mikulskienė. „Sprendimų priėmimo metodai viešajam valdymui“. Iš V. Smalskys. Socialinių 

mokslų studijos, p. 443–458.Vilnius: MES, 2011. 

B. Mikulskienė. Sprendimų priėmimo metodai, 2011. Prieiga per internetą: 

http://www.mruni.eu/mru_lt_dokumentai/biblioteka/pdf/APA.pdf. 

Literatūros sąraše šaltiniai dėstomi tokia tvarka: 

1) Straipsnio apraše nurodoma autoriaus (-ių) vardo (-ų) inicialai ir pavardė (-ės). „Straipsnio 

pavadinimas“,  Žurnalo pavadinimas, tomas (numeris), puslapiai, leidimo metai. 

2) Knygos apraše nurodoma autoriaus (-ių) vardo (-ų) inicialai ir pavardė (-ės). Knygos 

pavadinimas, puslapiai. Leidimo vieta: leidykla, leidimo metai. 

3) Straipsnio, kuris publikuotas knygoje, apraše nurodoma autoriaus (-ių) vardo (-ų) inicialai ir 

pavardė (-ės). „Straipsnio pavadinimas“. Knygos autoriaus (-ių) vardo (-ų) inicialas, pavardė (-ės). 

Knygos pavadinimas, leidimo vieta, leidykla, ir straipsnio knygoje puslapiai. 

4) Elektroninio dokumento apraše greta įprastų spaudinio (straipsnio, knygos, skyriaus ar 

straipsnio knygoje) aprašo elementų nurodomas interneto prieigos adresas.  

 

http://www.mruni.eu/mru_lt_dokumentai/biblioteka/pdf/APA.pdf
http://www.mruni.eu/mru_lt_dokumentai/biblioteka/pdf/APA.pdf

